
ACQUISTO N. 2 (DUE) FRIGORIFERI IN SOSTITUZIONE DI QUELLI 
GIA' PRESENTI PER LA CONSERVAZIONE DI FARMACI A 

TEMPERATURA CONTROLLATA  

Provv. n. 3/2022 del 10 GIUGNO 2022 

IL DIRETTORE 

(Dell’Azienda Speciale Farmaceutica di Gorizia) 

VISTO 

VISTA 

VISTA 

L’Art.22 comma h) e o) dello STATUTO AZIENDALE;

La continua evoluzione del settore farmaceutico e la dispensazione di farmaci per 
conto dell'azienda sanitaria oltre a quelli di proprietà dell'A.S.F. di Gorizia;

La necessità di conservazione dei farmaci a temperatura controllata (+2 - 8°C e +10 
- 15°C) ben distinti e separati tra di loro e l'impossibilità di poterlo fare con i
frigoriferi attualmente in dotazione per problemi di capacità volumetrica
contenitiva ed inoltre risultano essere anche datati;

 DISPONE 

._
 

t)
 

C
O

M
UNE

 
D

I 

G
O

R
TZ

TA
 

S
e

d
i 

d
i 

v
e

n
d

it
a

: 

A
zi

en
d

a
 S

p
ec

ia
le

 F
ar

m
ac

eu
tic

o
 

Fa
rm

a
ci

a
 S

o
ni

' A
nd

re
a 

(C
o

m
un

a
le

 1
) 

V
ia

 S
o

n 
M

ic
he

le
 1

0
8

 -
3

4
1

7
0

 G
or

iz
ia

 

te
l 

+
3

9
.0

4
8

1
.2

1
0

7
4

 

A
zi

en
d

a
 S

p
ec

ia
le

 F
ar

m
ac

eu
tic

o
 

Fa
rm

ac
ia

 d
i 

So
nt

'A
nn

o
 (

C
o

m
un

al
e 

2
) 

V
ia

 G
o

rz
o

ro
lli

 1
5

4
 -

3
4

1
7

0
 G

o
ri

zi
a

 

te
l +

3
9

.0
4

8
1

.5
2

2
0

3
2

 

S
e

d
e

 Leg
a

le
: 

A
zi

en
d

a 
Sp

ec
ia

le
 F

a
rm

a
ce

ut
ic

o
 d

i 
G

o
ri

zi
a 

V
ia

 S
o

n 
M

ic
he

le
 1

0
8

 -
3

4
1

7
0

 G
o

ri
zi

a 

Re
gi

st
ro

 Im
p

re
se

 d
i 

G
o

ri
zi

a 
n°

5
7

2
7

 

C
o

d
. 

Fi
sc

. 
e 

P.
IVA

 0
0

5
1

4
6

5
0

3
1

 

te
l/

fo
x 

+
3

9
.0

4
8

1
.2

1
0

7
4

 

www
.fo

rm
o

ci
ec

o
m

un
o

lig
o

ri
zi

o
.i

t 

in
fo

@
fo

rm
o

ci
ec

om
un

o
lig

or
iz

io
.i

t 
:I

 F
A

R
M

A
C

IE
 

C
O

M
U

N
A

L
I 

G
O

R
IZ

IA
 

L'acquisto di n.2 (due) frigoriferi dopo aver valutato tre preventivi richiesti alle ditte:

- FIOCCHETTI srl
- PIARDI srl (per il tramite dell'agente ADpharm)
- FRIMED (per il tramite CGM)

La valutazione è basata sulle caratteristiche tecniche dei frigoriferi in base alle 
necessità dell'Azienda nella percentuale del 70% ed il costo per il 30%.

Tutto ciò premesso si decide di acquistare i frigoriferi della ditta PIARDI ad un 
costo totale per due frigoriferi di € 9.010,00.

Gorizia, lì 10/06/2022 IL DIRETTORE D’AZIENDA 

  Dr. STEFANO CLARIZIO 




